



Základní škola  
**Praha – Dolní Počernice**

Národních hrdinů 70, Praha 9 – Dolní Počernice, 190 12, tel./fax 281 93 01 36, 281 93 21 41  
IČO 45246025, DIČ 009-45246025  
e-mail: zs.dp@tiscali.cz, domovská stránka: www.zsdolnipocernice.cz

Lindha a.s.  
Na Pokraji 540/2  
Praha 9  
190 00  
IČO: 08848726

Vyřizuje:Schwarz

č:26/2022

datum: 16.06.2022

**Věc: objednávka čistícího stroje Lindhaus LW 46 Electric**

Dobrý den,

objednáváme u Vaší společnosti - čistící stroj na úklid tvrdých podlah:

- Lindhaus LW46 Electric
- kartáč válcový
- kartáč brusný
- mycí přípravek Neutrolux 6x1l
- mycí přípravek Actistrong 6x1l

Předpokládaná cena celkem:  
do 60 tis. Kč

Způsob úhrady faktura.  
Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky.

Děkujeme za vyřízení,  
s pozdravem



ředitel ZŠ

Dodavatel:



**Lindha a.s.**  
**Na Pokraji 540/2**  
**190 00 Praha 9**

IČ: 08848726  
 DIČ: CZ08848726  
 Mobil: 4. 063  
 E-mail: [info@lindha.cz](mailto:info@lindha.cz)  
 www.lindha.cz

Variabilní symbol: 220100275  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne: 16.06.2022

Odběratel: IČ: 45246025  
 DIČ:

**Základní škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národní hrdinů 70**  
**190 12 Praha-Dolní Počernice**

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.  
 SWIFT:  
 IBAN: CZ69 2700 0000 0013 2554 7009  
 Číslo účtu: 1325547009 Kód banky: 2700

Datum vystavení: 30.06.2022  
 Datum splatnosti: 07.07.2022  
 Datum uskutečnění plnění: 30.06.2022  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:</b>						
Lindhaus LW46 Electric Cena zahrnuje recyklační příspěvek 4 Kč/ks, celkem 4 Kč za 1 ks	1 ks	43 200,00		43 200,00 21%	9 072,00	52 272,00
Lindhaus LW46 - kartáč válcový - žlutá štětina 0,30	1 ks	1 814,00	10,00%	1 632,60 21%	342,85	1 975,45
Lindhaus LW46 - brusný červený kartáč	1 ks	2 462,00	10,00%	2 215,80 21%	465,32	2 681,12
Lindhaus balení NEUTROLUX 6 x1 L	1 bal	1 004,00	10,00%	903,60 21%	189,76	1 093,36
Lindhaus balení ACTISTRONG 6 x1 L	1 bal	1 091,00	10,00%	981,90 21%	206,20	1 188,10
Uhrazená záloha, č. 220800028 (platba přijata 22.06.2022)	1	-59 210,00		-59 210,00 0%	0,00	-59 210,00
Zaokrouhlení	1	-0,02		-0,02 21%	-0,01	-0,03
Součet položek				48 933,88	10 276,12	59 210,00
Uhrazené zálohy						-59 210,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>0,00</b>

Vystavil: Jiří Vala  
 jiri.vala@lindha.cz

Dodavatel/Společnost registrována u kolektivních systémů REMA systém, a.s. a REMA Battery, s.r.o. (www.rema.cloud)

Firma Lindha a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B 25012

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
48 933,88	21%	10 276,12	59 210,00

Převzal:

Razítko: